
 

 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตสุรินทร์ 

เรื่อง รายชื่อผูส้อบผ่านการคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา (รอบที ่๒) 

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

 
ตามที่บัณฑิตศึกษา วิทยาลัยสงฆ์สุร ินทร์ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย             

วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ดำเนินการสอบคัดเลือกนิสิตใหม่เพื่อเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา (รอบที่ ๒) 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖ ความทราบแล้วนั้น  

บัดนี้ การดำเนินการจัดสอบคัดเลือกเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๐ 
วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย พ.ศ.๒๕๔๐ จึงขอประกาศ
รายชื ่อผู้สอบผ่านการคัดเลือกเพื ่อเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖             
ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้  

๑) หลักสูตรพุทธศาสตรมหาบัณฑิต 
(๑.๑) แผนก แบบ ก (๒) 

ลำดับที่ ชื่อ-ฉายา / นามสกุล หมายเหตุ 
๑ นายเกียรติศักดิ์ ตะเคียนจันทร์  

๒) หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการสอนสังคมศึกษา 

    (๒.๑) แผน ก แบบ ก (๒) 

ลำดับที่ ชื่อ-ฉายา / นามสกุล หมายเหตุ 
๑ พระสุเมธ สุเมโธ/นพรัมย์  
๒ นายประจักษ์ คมขำ  
๓ พระกิตติศักด์  กุสลจิตฺโต/ชาญชาติ  

 

 



๒ 
 

 

๓) หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรมหาบัณฑิต 

    (๓.๑) แผน ก แบบ ก (๒) 

ลำดับที่ ชื่อ-ฉายา / นามสกุล หมายเหตุ 
๑ พระครูวิชัยบวรธรรม วิชโย/ปานทอง  
๒ พระครูวุฒิปัญญาคม ปญฺญาคโม/ทรงศรี  
๓ พระนัทพดล ขนฺติพโล/มณีศรี   

๔) หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาพุทธบริหารการศึกษา 
    (๔.๑) แผน ก แบบ ก ๒ 

ลำดับที่ ชื่อ-ฉายา / นามสกุล หมายเหตุ 
๑ นางสาวปุญญิสา จารัตน์ เลื่อนลำดับ 
๒ นางสาวพิชญ์ชัญญา ศรีโพนทอง เลื่อนลำดับ 

 ให้ผู้ที่มีรายชื่อผ่านการสอบคัดเลือกตามประกาศนี้ ดำเนินการตามข้ันตอนดังต่อไปนี้  
๑. รายงานตัว และลงทะเบียนนิสิตใหม่ในระหว่างวันที ่ ๑๖-๒๓ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖           

ณ สำนักงานบัณฑิตศึกษา วิทยาลัยสงฆ์สุรินทร์ ห้อง ๔๑๒ ชั้น ๑ อาคารพระพรหมบัณฑิต  
๒. กำหนดเปิดภาคการศึกษาท่ี ๑/๒๕๖๖ ในวันที่ ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 
๓. ให้ผู้สอบผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมกิจกรรมปฐมนิเทศนิสิตใหม่  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖       

ในวันที่ ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๑.๓๐ น. ณ หอประชุมอาคาร
อเนกประสงค์ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตสุรินทร์ 

๔. หากผู้สอบผ่านการคัดเลือกตามรายชื่อประกาศนี้ ไม่สามารถรายงานตัว และไม่เข้าร่วม
กิจกรรมปฐมนิเทศอันเป็นกิจกรรมสำคัญของมหาวิทยาลัย จะถือว่าท่านสละสิทธิ์เข้ารับ
การศึกษา เว้นแต่ท่านมีเหตุจำเป็นที่ไม่อาจก้าวล่วงได้ โดยท่านต้องทำเป็นหนังสือแสดง
หลักฐานที่น่าเชื่อถือ เพื่อขอให้มหาวิทยาลัยฯ พิจารณาเป็นการเฉพาะราย และดุลยพินิจ
ของคณะกรรมการแต่ละหลักสูตรฯ ถือเป็นที่สุด 

 ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  เดือน กรกฎาคม พุทธศักราช ๒๕๖๖ 

 

(พระพรหมวชิรโมลี, ดร.) 
รองอธิการบดีวิทยาเขตสุรินทร์ 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  


